پذیری دولت و مطابق مصوبات کارگروه تعامل ۱4۰۱مصوب  ها و اطلاعات ملیقانون مدیریت داده تبادل اطلاعات موضوع این آیین نامه با رعایت -۷ماده 

.شودقانون یاد شده انجام می( 3الکترونیکی موضوع ماده )
 :شودهای تعزیری به هشت درجه تقسیم میمجازات -( 3۰/3/۱4۰3)جزای نقدی اصلاحی  قانون مجازات اسلامی : 19. مادۀ  1

درجه یک

بیست و پنج سالحبس بیش از   -

( ریال۹,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰جزای نقدی بیش از نه میلیارد و دویست میلیون )  -

مصادره کل اموال  -

انحلال شخص حقوقی  -

درجه دو

حبس بیش از پانزده تا بیست و پنج سال  -

( ریال۹,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰( ریال تا نه میلیارد و دویست میلیون )5,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰جزای نقدی بیش از پنج میلیارد )  -

درجه سه

حبس بیش از ده تا پانزده سال  -

( ریال5,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰( ریال تا پنج میلیارد )3,3۰۰,۰۰۰,۰۰۰جزای نقدی بیش از سه میلیارد و سیصد میلیون )  -

توسط مجموعه ستارگان وکالت تهیه شده است . برای کسب هرگونه  فایل توصیه مهم : این

اطلاعات در خصوص آزمون های آزمایشی و دوره های سنارگان وکالت به سایت مراجعه نموده 

تماس حاصل فرمایید. 09924481568_09364422092و یا با شماره تلفن های 

دارنده سند رسمی وارد شود متخلف با رعایت قواعد ضمان قهری چنانچه در نتیجه تخلف از این ماده خسارتی به - تبصره

.مسؤول جبران خسارات وارده به زیان دیده است

درجه چهار

حبس بیش از پنج تا ده سال  -

( ریال3,3۰۰,۰۰۰,۰۰۰( ریال تا سه میلیارد و سیصد میلیون )۱,65۰,۰۰۰,۰۰۰)جزای نقدی بیش از یک میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون   -

انفصال دائم از خدمات دولتی و عمومی  -

درجه پنج

حبس بیش از دو تا پنج سال  -

( ریال۱,65۰,۰۰۰,۰۰۰( ریال تا یک میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون )۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰جزای نقدی بیش از هشتصد میلیون )  -

محرومیت از حقوق اجتماعی بیش از پنج تا پانزده سال  -

ممنوعیت دائم از یک یا چند فعالیت شغلی یا اجتماعی برای اشخاص حقوقی  -

ممنوعیت دائم از دعوت عمومی برای افزایش سرمایه برای اشخاص حقوقی  -

درجه شش